
                          

２０２０ 年 ４ 月 吉 日 
  

各 位 

 

東経連ビジネスセンター 

会長 向田 吉広 

 

東経連ビジネスセンター理事会および通常総会の書面開催に関するお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、当センターの事業運営に格段のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当センターでは、先般の政府による緊急事態宣言、そして新型コロナウイルスの感染状況が拡

大の一途をたどっている状況を踏まえ、参加者及び関係者の皆さまの健康・安全面を最優先に考

慮しました結果、５月２８日（木）開催予定の「東経連ビジネスセンター理事会および通常総会」

を書面により開催することといたしました。 

既にご出席のご準備をされていた皆さまには、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

   

【本件に関するお問い合わせ先】 

東経連ビジネスセンター 事務局 秋山 

TEL：022-397-9098 FAX：022-262-7055 

E-mail：info@tokeiren-bc.jp 



 


